oudanorexamu HoBocnGupckoii 06J1acTu B pa3pe3e KpuTepueB KayecrBa (kpurepun Nel-6)

[IpunoxxenneNe 2
K npukazy Munkynstypst HCO

oT 21.11.2016 Ne 386

OO0mmii pedTHHT
He3aBHCHMOW OLIEHKH Ka4eCTBA 0KAa3aHMs YCJIYT rocyAapcTBeHHbIMH M MYHHIIMIAJIbHBIMHI

HocTtymHoc
Otkpeito | Komdopt E:ff;g‘éiz? Tb
CTh U HOCTh VYioBne | yupexaeHu
o Bpemst | BexauBOCT
JIOCTYITHO | YCIIOBHH TBOPEHH SIS
CTb npenocra OKHIaH by OCTh TPyl
us KOMIIETEHT Hroro
HanmenoBanue uHpOopMa BJICHUA Ka4yeCTB | HACEICHUS
/o peaocT HOCTh (105 0
No OpraHiatiy Iuu 06 YOTH | o pnenus pabOTHUKO oM ¢ oaio %
KYJIBTYpPBI opranusa | JOCTYIIHO - s OKa3aHH | OrpaHUYEH B)
RR50%¢ CTb UX g yCiyr HBIMHA
KYJIBTYPHI | TIOYICHH (14 Oprausan (21 BO3MOYKHOC
g 12yp H}(r;9 baos) m Oaim) TSIMH
0aJIoB) 0aJIoB) KYAIBTYPRI 3JI0POBBSI
(146amm0B) (5 Gaos)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
T'AYK HCO
«HoBocubupckas
1 | rocymapcTBeHHas 12 34,08 12,08 13,56 19,57 2,5 93,79 | 89,3
oOnacTHas HayYHAS
OMOIMOTEKAY
MKVYK
«llenTpanu3zoBaHHas
OubIHoTEYHAS
2 | cucrema uMm. M. B. 11 32,65 11,58 13,57 18,27 3,44 90,51 | 86,2
JlomoHOCOBa
IentpansHOrO
paiioHa»
MKVYK
«IlenTpanuzoBaHHas
OubIHoTeYHAS
3 | cucrema 11 32,53 11,82 13,78 16,54 3,18 88,85 | 84,6
IIepBomatickoro
paviona um. H. T'.
YepHBIIEBCKOT O
I'BYK HCO
«HoBocubupckas
4 | obnactHas 12 33,1 12,14 9,24 18,72 2,7 87,9 | 837
IOHOIIIECKasT
OnOIHOoTEKAY
MKVYK
«MouIikoBckas
5 | banonnai 10 31,49 11,4 13,68 16,48 4,02 87,07 | 82,9
HEHTPaIM30BaHHAS
OuOIHOTEYHAS
crCcTEMay
MKYVYK ropoaa
KyiiOpimesa
g | KyHOpmesckoro 10 28,23 11,24 13,67 19,67 3,57 86,38 | 82,3
paiiona
Hosocubupckoit

o0Jact




«llenTpanu3zoBaHHas
OnOIMoTEeUHAS
CUCTEMa»

Pariorrnoe MKVYK
«Tarapckast
LIEHTpaIN30BaHHAS
OMOJIHOTEYHAS
CHCTEMaY

11

30,66

11,79

11,65

16,26

3.9

85,26

81,2

MBY Yanosckas
HEHTpaIN30BaHHAS
OuOInoOTEYHAS
cHcTeMa

10

30,97

10,9

13,76

14,57

3,2

83,4

79,4

MKY «KompIBaHCKast
IIEHTPAIM30BaHHAS
OuOInoTEYHAS
CHCTEMAY

11

30,83

10,89

13,63

12,92

3,64

82,91

79

10

MKVYK
«MacasgauacKas
[EHTPATH30BaHHAS
OnoOIMoTeYHast
CHCTEMA

30,65

12,17

13,67

16,48

3,58

82,55

78,6

11

MKVYK
«llenTpanuzoBaHHas
OubIHMoTEeUHAs
cuctema um. I1. I1.
BbaxxoBa JIeHMHCKOTO
paiioHa»

11

29,75

11,04

12,05

14,89

2,21

80,94

77,1

12

MBYK
Ky#iopImesckoro
paiioHa
«deHTpanpHas
MEXKIIOCeIIeHIeCKast
OnbIMoTEKA)

10

29,15

11,56

10,32

16,19

2,55

79,77

76

13

MKYK
«deHTpanbpHas
TOpoJICKast
o6ubmmoreka um. K.
Mapxkca»

12

29,77

11,38

9,27

13,9

3,37

79,69

75,9

14

MKVYK
«UentpanuzoBanHast
O6ubanoTedHas
cucrema uM. A. C.
Makapenko
Kuposckoro paitona»

11

27,14

9,86

13,67

15,16

2,68

79,51

75,7

15

MKY
Hosocubupckoro
paiiona
HoBocubupckoit
obnactu
«UentpanuzoBanHast
OoubnmoTedHas
cUcTEMay

29,72

10,01

10,58

17,72

2,09

79,12

75,4

16

I'BYK HCO
«HoBocubupckas
obnacTHas
crienuanbHas
oubIHnoTeKa It
HE3PSIUMX U

12

26,81

10,42

11,61

14,54

3,68

79,06

75,3




CIIA0OBUIALLINX

17

MKVYK
«lIeHTpanuzoBaHHas
OubIHOTEYHAS
cuctema uM. JI. H.
Tomcroro
OKTs6pBCKOTO
paiioHa»

11

25,96

9,63

13,75

15,7

2,17

78,21

74,5

18

MKVYK
«HckutmMckas
HEHTpaIU30BaHHAS
OuOInoTEYHAS
CHCTEMAY

28,92

11,11

12,31

12,68

3,46

77,48

74

19

MKVYK
«UepenanoBckas
LEHTPAJIM30BaHHAS
Ooubnuoreynas
CUCTEMa»
YepenaHOBCKOro
paiiona
Horocubupckoii
obmactu

10

26,86

11,8

10,96

14,44

3,24

77,3

73,6

20

MKVYK
«llenTpanu3zoBaHHas
O6ubOIMoTeYHAS
cuctema uM. [. C.
JluxaueBa
Kanunaunckoro
paiioHa»

10

25,6

10,14

10,63

18,03

2,65

77,05

73,4

21

I'bBYK HCO
«HoBocubupckas
obOmacTHas AeTcKas
OMOINOTEKA HM.
A.M. T'opskoro»

11

26,81

10,79

10,53

14,49

2,86

76,48

72,8

22

MKVYK
«leHTpanuzoBaHHas
OubroTedHas
cucreMa um. H. K.
Kpymnckoit
entpansHOro
paiioHa

8,5

26,37

11,32

11,19

15,33

3,35

76,06

72,4

23

MKVYK
«leHTpanu3oBaHHas
OuOIHoTEYHAS
cucrema uM. M. E.
CanrteikoBa-
leapuna
3aeJIbIIOBCKOTO
paiioHa

10

27,15

10,74

9,57

13,8

3,65

74,91

71,3

24

MKVYK
«MexmnoceneHuecKas
oubaroTeKa
Kaprarckoro
paiioHa

28,71

11,81

10,46

13,57

3,27

74,82

71,3

25

MbBY
«UentpanuzoBanHas
bubnmmnoreunas
Cucrema roposa

10

26,85

10,9

11,35

12,76

2,72

74,58

71




bepacka»

26

MBY
«llenTpamu3zoBaHHast
OoubnmoTedHas
cucremMa
Kapacyxckoro
paiioHa
HoBocubupckoit
o0nacTm»

29,92

11,97

9,76

13,63

2,96

74,24

70,7

27

MKVYK
«IIenTpanuzoBaHHas
OubIHnoTeuHas
cucteMa um. B. T'.
bemmuckoro
J3epxxuHCKOrO
paiioHa»

11

26,69

9,57

8,51

14,52

3,02

73,31

69,8

28

MKVYK
«IdenTpanpHas
ropoJicKas AeTcKas
OoubaMoTEKa UM. A.
I1. Taitnapay»

10

26,38

9,35

11,43

13,64

1,88

72,68

69,2

29

MKY Kouenesckas
[enTpanu3oBaHHAs
OubIHoTEYHAS
cucTeMa

28,21

12,43

9,85

14,72

2,78

71,99

68,6

30

MKVYK
«MexmoceneHueckas
OuOIHOTEKAY
HucToo3epHOro
paiioHa

26,29

10,27

10,48

16,17

2,77

71,98

68,5

31

MBVYK
«Konmpnosckas
TOpOJICKast
OubIMoTEKaY

28,07

10,81

9,41

12,65

2,03

71,97

68,5

32

MKVYK ropona
bapabuncka
Bbapabunckoro
paiioHa
HoBocubupckoit
obnactu
«leHTpanuzoBaHHas
OubnroTedHas
cHUCTEMaY

22,8

10,68

13,5

15,27

1,46

69,71

66,4

33

MBVYK
Tory4unHckoro
paiiona
«Toryuunckas
MeKIOCeNIeHIeCKast
LIEHTpabHas
OoubnuoTekay

22,55

10,93

7,89

14,54

3,82

68,73

65,4

34

MKYVYK «bubnmoteka
uM. C.I1.Mocwusmray
HUucTtoozepHOro
parioHa

24,87

11,59

8,79

13,48

3,61

68,34

65,1

35

MKYK
«lIeHTpanuzoBaHHas
OubIHoTEYHas
cuctema uM. A.Il.

10

24,04

9,82

8,5

13,28

2,39

68,03

64,8




Yexosa
Kene3HoqopoKHOTO
parioHay

36

MKYVYK Cy3zyHckoro
paiiona «Cy3yHcKas
LEHTpaTN30BaHHAs
oubnuoreynas
cucTeMa»

4,5

25,89

9,93

10,53

13,3

3,02

67,17

64

37

MKY
«IeHTpanu3zoBanHas
OnoMoTeyHas

cHCTEMa ropoja
Oom»

21,52

9,43

10,59

13,49

1,57

65,6

62,5

38

MKYVYK «YO6unckas
pailionHas
OubIIoTEK A
Yobunckoro pationa
HoBocubupckoii
obnactu

6,5

22,86

9,23

10,88

13,71

2,38

65,56

62,4

39

MKYK
«lIeHTpanu3zoBaHHas
OubnmoTedHas
cucrema» CeBepHOIro
paiioHa
Horocubupckoit
obnactu

23,32

9,82

9,63

11,88

2,53

65,18

62,1

40

MBVYK
«ldeHTpanuzoBaHHas
OubIHoTEYHAS
CHCTEMay» ropojia
Hckutuma
HoBocubupckoii
obnact

21,36

9,05

11,61

12,27

1,6

64,89

61,8

41

MKYVYK Bbaranckoro
paiioHa
«ldeHTpanu3oBaHHas
OubroTedHas
CHCTEMAY)

24,49

10,97

10,03

7,11

1,97

61,57

58,6

42

MBVYK
Kpacnosepckoro
paiioHa
Horocubupckoit
obmactu
«MexnoceaeHuecKas
OMOIHOTEKAY

23,5

9,44

9,31

13,37

2,93

61,55

58,6

43

MKYVYK Yynsmmckoro
paiiona «Hynbmckas
MeXIIOCeIeHIeCKast
OnOIMoTEKa)

21,97

8,93

8,57

11,3

1,36

60,13

57,3

44

MBY «llenTpanbHas
oubimorekay (T.
Kynuno)

2,5

19,87

10,22

11,08

12,54

2,62

58,83

56

45

MKYVK «3aBuHnckas
[EHTPATA30BAHHAS
OubIHoTeYHas
CHUCTEMAY

21,04

9,8

7,99

10,65

2,28

58,76

56







